(dg: Dictus) Gerardus Scade #filius quondam Gerardi Scade# hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Domini ex septem hont terre sitis in parochia de Roesmalen in manso dicto [die] Akensche Hoeve inter hereditatem Johannis Kepken ex uno et inter campum dictum communiter Wouter Colen soen Camp ex alio venditum dicto quondam Gerardo suo patri a Johanne filio quondam Johannis van den Hagen prout in litteris et quem sibi de morte dicti sui patris successione hereditarie advolu[tum esse] dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio naturali quondam Johannis Loijen supportavit cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte #sui#. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 081r 07 vr 09-08-1392.

Henricus van Achel verhuurde aan Oekel 5 dagmaten beemd, ter plaatse gnd in die Maat, op 3 plaatsen aldaar, voor een periode van 5 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392), voor 8 gulden, 33 voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus te betalen.

Ad spacium quinque annorum.

Henricus de Achel quinque diurnatas prati sitas in loco dicto in die Maet in tribus locis ibidem ut dicebat locavit
 Oekel ab eodem (dg: a festo Mart) #ad spacium quinque annorum# a festo Martini proxime futuro (dg: subse) sine medio sequentium possidendas pro octo gulden scilicet XXXIII
 pro quolibet #computato# dandis dicto Henrico ab altero in festo Martini et pro primo ultra annum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere Testes datum ut supra.

BP 1175 f 081r 08 vr 09-08-1392.

Ludinc Pinappel en Gerardus van den Wiel beloofden aan Philippus Jozello 24 Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392) te betalen

Ludinc Pinappel et Gerardus van den Wiel promiserunt Philippo Jozello XXIIII scuta Francie ad Martini proxime p[ersolvenda]

BP 1175 f 081r 09 vr 09-08-1392.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit grossum.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 081r 10 vr 09-08-1392.

Theodericus van Megen en zijn vrouw Aleidis beloofden aan Gherisius van Os 66½ Gelderse gulden of de waarde

Theodericus de Megen et Aleidis eius uxor promiserunt Gherisio de Os LVIJ Gelre gulden vel v[alorem] Testes datum ut supra.

BP 1175 f 081r 11 vr 09-08-1392.

Johannes zv Johannes Spikerman beloofde aan Nicholaus van Coelen goudsmid 34 Hollandse gulden of ~~de waarde~~, met Maria aanstaande te betalen.

Johannes filius Johannis Spikerman promisit Nicholao de Coelen aurifabro XXXIIII Hollant gulden velrie proxime persolvendos. Testes datum ut supra.